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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ_1 

 
Dotyczy postępowania: „Rozbudowa cmentarza komunalnego wraz z przebudową kolumbarium  
w ramach zadania pn. Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko-Orlik 2012 przy  
ul. Korfantego 11 w Jaworze”  
(numer postępowania: ZP.271.5.2025) 
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U.  z 2024 r. poz. 1320), udziela wyjaśnień: 
 

Pytania do Zamawiającego 

 

Pytanie 1: Projekt umowy par. 3 pkt. 2 jako przedstawicieli Wykonawcy wymienia kierownika robót 

drogowych. SWZ w Warunkach udziału w postępowaniu w zakresie kwalifikacji zawodowej kadry 

technicznej nie określa wymogu dysponowania taką osobą, z zakresu określonego jako przedmiot 

zamówienia nie wynika również konieczność zatrudnienia takiej osoby. W związku z powyższym 

wnoszę o usunięcie tego zapisu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający usunął ww zapis.  

Jednocześnie zamieszcza nowy poprawiony załącznik nr 9 _Wzór umowy. 

 

Pytanie 2: Proszę udostępnienie rysunku zagospodarowania terenu, o którym mowa w PFU 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dołącza rysunek oraz odsyła do zapoznania się  

z dokumentacją fotograficzną zamieszczoną w przetargu. 
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Pytanie 3: PFU nie uwzględnia zakresu, w jakim ma być wykonana wymiana nawierzchni w zakresie 

robót budowlanych. Proszę o udostępnienie informacji na temat przekroju istniejącej nawierzchni 

boiska wielofunkcyjnego oraz określenie zakresu prac związanych z wymianą nawierzchni (czy tylko 

sam natrysk, czy z warstwą SBR, podbudową dynamiczną, z podbudową z kruszyw/ betonową/ 

asfaltową, na jakiej jest obecnie wykonana nawierzchnia). 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie przewiduje zastosowania warstwy SBR na boisku 

wielofunkcyjnym orlika, ponieważ jest to warstwa amortyzująca z granulatu, który wypełnia sztuczną 

murawę, a Zamawiający zamierza wykonać „Wymianę nawierzchni boiska wielofunkcyjnego”. To samo 

dotyczy wykonania podbudowy dynamicznej, którą stosuje się pod boisko „trawiaste”, czego 

Zamawiający także nie przewidział do wykonania.  

Zamawiający przewidział wykonanie samego natrysku oraz uzupełnienie ubytków i spękań oraz 

pęknięć warstwy wierzchniej wraz z odtworzeniem linii boisk. 

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją boiska ORLIK. Ponieważ boisko było wykonane w  ramach 

„programu ORLIK 2012”, który posiadał standardowe założenia i projekty. Proszę wykorzystać dane 

dostępne np. na stronach ministerstwa lub Urzędu Marszałkowskiego. 

 

Pytanie 4: Proszę o wyjaśnienie czy po sprawdzeniu i ewentualnej wymianie słupów ogrodzeniowych 

na nowe należy na nich zamontować istniejącą siatkę zdemontowaną wcześniej na odcinku 12 m, czy 

należy ją wymienić na nową.  

Odpowiedź Zamawiającego: Jeżeli siatka nie jest uszkodzona, nie zawiera pęknięć oczek, linki siatki 

nie noszą oznak zużycia – można ja pozostawić. W przypadku stwierdzenia zużycia, które może 

spowodować np. niezachowanie okresu gwarancji, należy siatkę wymienić na nową z zachowaniem 

koloru, który należy dostosować do pozostałej części ogrodzenia. 

 

Pytanie 5: Proszę o udostępnienie rysunku nr 1 według którego ma być wykonane wygrodzenie 

trybun od strony boiska.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dołącza rysunek poniżej oraz jako załącznik. 
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